

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 177
Stavba: Oprava havarijného stavu strechy

JKSO:
Miesto: Košice - Barca

CS:
Dátum: 15.8.2025

Objednávateľ:
Liečebno - výchovné sanatórium, Tešedíkova 3, 040

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MAPEXizol, s.r.o., Južná trieda 93, 040 01 Košice

ICO: 46186247
IČ DPH: SK2023270480

Projektant:

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			53 198,59
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	53 198,59	12 235,66
Cena s DPH v EUR			65 434,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

D

Dátum a podpis:

PITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

#

Objekt: Oprava havarijného stavu strechy

Miesto: Košice - Barca

Dátum: 15.08.2025

Objednávateľ: Liečebno - výchovné sanatórium, Tešedikova 3, 040

Projektant:

Zhotoviteľ: MAPEXizol, s.r.o., Južná trieda 93, 040 01 Košice

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		53 198,59	65 434,27
01	Strecha	53 198,59	65 434,27

RYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba:
Oprava havarijného stavu strechy
Objekt:
01 - Strecha

JKSO:
Miesto: Košice - Barca
Objednávateľ:
Liečebno - výchovné sanatórium, Tešedíkova 3, 040
Zhotoviteľ:
MAPEXizol, s.r.o., Južná trieda 93, 040 01 Košice
Projektant:
Spracovateľ:

ČS:
Dátum: 15.08.2025
ICO:
IČ DPH:
ICO: 46186247
IČ DPH: SK2023270480
ICO:
IČ DPH:
ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			53 198,59
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			53 198,59
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	53 198,59	23,00%	12 235,68
Cena s DPH	v EUR		65 434,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum

Dátum

POČET

Objekt:

Oprava havarijného stavu strechy

Projekt:

01 - Strecha

Miesto:

Košice - Barca

Dátum:

15.08.2025

Objednávateľ:

Liečebno - výchovné sanatórium, Tešedikova 3, 040

Projektant:

Zhotoviteľ:

MAPEXizol, s.r.o., Južná trieda 93, 040 01 Košice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 198,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 021,55

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 021,02

1	K	962041315.S-R	Odstánenie nesúdržných častí asfaltového pásu	m2	297,500	5,10	1 517,25
2	K	973011141.S	Perforácia existujúceho plášt'a (odstránenie nerovností)	kpl	1,000	1 245,50	1 245,50
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,947	13,30	52,50
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	78,940	0,50	39,47
5	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,340	90,00	210,60
6	K	979089766.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu - izolačné materiály (17 06 04)	t	1,607	128,00	205,70
7	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	250,00	750,00

D 99

Presun hmôt HSV

0,53

8	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,016	33,00	0,53
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV

Práce a dodávky PSV

47 183,04

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

2 245,06

9	K	711790110.S	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliám - kútová lišta z HPP r.s. 70 mm pre kotvenie na vnútorných a vonkajších hranách	m	141,000	7,40	1 043,40
10	M	311970001500.S	Kotvený prvok do betónu, dl. 80mm	ks	672,000	1,49	1 001,28
11	M	553430004700.S	Lišta kútová z poplastovaného plechu pre ukončenie fólie z PVC s. 70 mm, dl. 2 m	m	155,100	1,25	193,88
12	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,197	33,00	6,50

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

41 061,55

13	K	712300841.S	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° náchu. -0,00200t	m2	297,500	0,75	223,13
14	K	712331105.SR	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom - doplnenie nerovností	m2	297,500	5,30	1 576,75
15	M	628420000400.S	Modifikovaný asfaltový pás samolepiaci pre hydroizoláciu striech, hr. 3,0 mm, PE	m2	342,125	7,80	2 658,58
16	K	712370570.SR	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou, prípevnenie prikotvením	m2	595,000	8,10	4 819,50
17	M	283220002700	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P SIKAPLAN 18 G, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleným vláknom, pre kotvený systém, farba tmavosivá	m2	684,250	18,00	12 316,50
18	M	311970002210	Kotviaci prvok pre PVC fólie (typ podľa odtrhovej skúšky)	ks	3 570,000	3,45	12 316,50
19	K	712872570.SR	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku fóliou na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvanou a prílep. na celej ploche so zvarom spoja	m2	14,000	15,00	210,00
20	M	283220002700	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P SIKAPLAN 18 G, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleným vláknom, pre kotvený systém, farba tmavosivá	m2	16,100	18,00	289,80
21	K	712973345.SR	Povlaková krytina - detaily k fóliám	ks	34,000	7,50	255,00
22	M	283290000200.S	Hydroizolačná strešná fólia detailová TPO hr. 1,5 mm, polyolefin	m2	17,000	19,80	336,60

P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K 712973540.SR	Osadenie odvetrávacích komínkov na povlakovú krytinu z fólie	ks	34,000	11,80	401,20
4	M 283770004000.S	Odvetrávací komín pre fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm, TOPWET TWO PVC	ks	20,000	48,90	978,00
25	M 283770004000.S	Odvetrávací komín pre fólie, v. 300mm, priemer 110 mm, TOPWET TWO PVC	ks	14,000	64,20	898,80
26	K 712973820.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplachovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hruboplošnou plechu RŠ 165 mm	m	42,000	16,50	693,00
27	M 311690001000.S	Rozpenny nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 191,000	0,20	238,20
28	K 712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	595,000	0,98	583,10
29	M 593110004500.S	Geotextília polypropylénová neškaná 300 g/m2	m2	654,500	1,30	850,85
30	K 712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	42,000	10,00	420,00
31	M 311690001000.S	Kotvový prvok do betónu na kotvenie OSB dosiek	ks	526,400	0,48	252,67
32	M 807260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	24,000	25,90	621,60
33	K 998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,297	33,90	111,77
D	713	Izolácie tepelné				232,05
34	K 713000040.S	Odstánenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenéj vofns z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,009t	m2	178,500	1,30	232,05
D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				620,00
35	K 721210822.S	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	ks	5,000	7,00	35,00
36	K 721230109.S	Montáž strešného vtoku pre FPO izolácie DN 110	ks	5,000	8,00	40,00
37	M 286630005700.S	Strešný vtok s PP izolačnou fóliou, vertikálny odtok DN 110, záchytný kôš D 180 mm	ks	5,000	53,00	265,00
38	M 2866300051800.S	Nadstavec D 125 mm, výška 345 mm, s PP limcom, vertikálny odtok, pre strešné vtoky, PP	ks	5,000	31,20	156,00
39	K 998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,000	1,20	24,00
D	764	Konštrukcie klampiarske				3 124,38
40	K 764430411.S	Montáž oplechovania muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZl plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	112,000	14,50	1 624,00
41	M 136810000100	Plech poplastovaný VIPLANYL PVC šedý, tabuľa - dxš 2x1 m, hr. 0,6 mm	m2	56,000	23,90	1 338,40
P		Poznámka k položke: Použíte sa na šikmé strechy.				
42	K 764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuraviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	112,000	1,30	145,60
43	K 998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,280	58,50	16,38
D	M	Práce a dodávky M				1 450,00
D	21-M	Elektromontáže				1 450,00
44	K 210293001.S	Demontáž a spätná montáž bleskozvodov, kompletná	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				544,00
45	K HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelané, ťažké, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	32,000	17,00	544,00

Uchádzač: MAPEXizol, s.r.o., Južná trieda 93, 040 01 Košice, 46186247
(obchodné meno/názov, sídlo, IČO)

Ako uchádzač, ktorý predkladá ponuku na predmet zákazky
Oprava havarijného stavu strechy
vyhlasujeme ku dňu predloženia ponuky, že:

- a) **nebudem využívať subdodávky** a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmeny subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v Zmluve o dielo),
- b) ~~budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:~~

1. Podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám:

.....%, t. z.EUR bez DPH

2. Navrhovaní subdodávatelia:¹

Obchodné meno subdodávateľa:	Adresa sídla subdodávateľa	IČO	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia

3. Predmety subdodávok:¹

Obchodné meno subdodávateľa	Predmet subdodávky	Výška subdodávky (v %)	Výška subdodávky (v €)

Je mi známe, že môže dôjsť k zmene daných informácií ku dňu uzatvorenia zmluvy alebo v priebehu plnenia.

V Košiciach dňa 15.8.2025

Podpísaný

Uchádzača

¹ Doplniť tabuľku podľa potreby/nehodiace sa z obsahu subdodávky)

em využívať